

HI Holding ApS
CVR-nr. 28102666
Stejlgårdsparken 170
6740 Bramming

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2016

Dirigent



Navn: Henrik Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HI Holding ApS
Stejlgårdsparken 170
6740 Bramming

CVR-nr.: 28102666
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Henrik Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve og besidde anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på 32 t.kr mod 19 t.kr sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(3.750)
Driftsresultat		(5.000)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.184	23.165
Andre finansielle omkostninger	1	(629)	(1.572)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		30.555	17.843
Skat af ordinært resultat	2	1.200	1.207
Årets resultat		<u>31.755</u>	<u>19.050</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(22.566)	23.165
Overført resultat		54.321	(4.115)
		<u>31.755</u>	<u>19.050</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.822	165.638
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>111.822</u>	<u>165.638</u>
Anlægsaktiver		<u>111.822</u>	<u>165.638</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.340	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.600	3.000
Tilgodehavender		<u>47.940</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>47.940</u>	<u>3.000</u>
Aktiver		<u>159.762</u>	<u>168.638</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.072	40.638
Overført overskud eller underskud		10.840	(43.481)
Egenkapital		<u>153.912</u>	<u>122.157</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.031
Skyldig selskabsskat		2.100	700
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.850</u>	<u>46.481</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.850</u>	<u>46.481</u>
Passiver		<u><u>159.762</u></u>	<u><u>168.638</u></u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.638	(43.481)	122.157
Årets resultat	0	(22.566)	54.321	31.755
Egenkapital ultimo	125.000	18.072	10.840	153.912

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	279	1.222	
Øvrige finansielle omkostninger	350	350	
	<u>629</u>	<u>1.572</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(1.200)	(100)	
Ændring af udskudt skat	0	(1.100)	
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7)	
	<u>(1.200)</u>	<u>(1.207)</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		125.000	
Afgange		(31.250)	
Kostpris ultimo		<u>93.750</u>	
Opskrivninger primo		40.638	
Andel af årets resultat		17.594	
Udbytte		(40.000)	
Tilbageførsel ved afgange		(160)	
Opskrivninger ultimo		<u>18.072</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>111.822</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Ibsen Fuger ApS	Esbjerg	ApS	75,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.